[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от  04.04. 2014 года                                                                       № 9

О благоустройстве и санитарном
состоянии населенных пунктов.

            Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1. Провести с 1 апреля по 1 мая  месячник по санитарной очистке населенных пунктов и их благоустройству.
1. Назначить ответственными за мероприятия по уборке и закрепить территории вокруг объектов в следующем порядке:

	наименование
объекта
	закрепленная
территория
	сроки
	ответственный

	Администрация заборьевского сельского поселения
	вокруг здания ; гражданское кладбище д.Заборье

апрель

Хотченкова Е.В

	Заборьевская средняя школа
	вокруг здания ; памятники д.Заборье , д.Н.Луги; липовая роща; спортивная площадка

апрель

Кузнецова Т.Г.

	Дом культуры библиотека

Библиотека-клуб
Д.Н.Луги
	вокруг здания ; гражданское кладбище д.Заборье
вокруг здания ; памятник
д.Н.Луги

апрель

апрель

Михайлова Е.И.
Чурнасова Н.В.

Медведева И.М.

	МУП « Аграрник»
	возле здания конторы ; территория мехдвора; фермы д.Заборье и д.Н.Луги
	апрель
	Хоменков С.В.

	Магазины:
ООО «Феникс»

ООО «Феникс»

 ИП Колесникова

ИП Бреков

возле здания близлежащая территория

возле здания близлежащая территория

возле здания близлежащая
территория

возле здания близлежащая территория

апрель

апрель

апрель

апрель

Голубева М.Н.

Тарасенкова Л.В.

Горыня Р.В.

Козлова С.В.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области:                       Т.Г.Кузнецова

image1.png